令和６年 10 月 26 日（土）⼋⼾市にて開催されます、上記大会の参加 及び 懇親会の申込を大会事務局様
 のご依頼に基づき、名鉄観光サービス㈱⻘森支店が事務代行させていただきます。

下記要項により皆様のお申込みと、ご来県を心よりお待ち申し上げます。
名鉄観光サービス㈱⻘森支店 支店⻑ 近藤 善是

１．大会参加費のご案内

◆大会会場：一般社団法人 VISIT はちのへ（ユートリー）
大会：参加費／お一人様 ５，０００円

２．懇親会のご案内
  ◆懇親会会場：一般社団法人 VISIT はちのへ（ユートリー）

懇親会費／お一人様 ６，０００円

※参加費 及び 懇親会参加費は大会事務局様の依頼により名鉄観光サービス㈱⻘森支店が事務の代行致します。

参加費・懇親会費につきましては、旅行契約に該当致しません。
※９月 30 日以降の参加・懇親会のお取り消しや、大会当日欠席の場合、費用の返金はいたしかねますので、

あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

３．お申込み方法
①専用予約サイトの URL 又は QR コードへアクセスし【新規申込はこちらから】からお申込お願いします。

  電話でのお申込・変更はお受け致しませんので必ず専用予約サイトからお申込くだい。
 ※登録する ID とパスワードは、変更・取消をする際に必要となりますので必ずお控えください。

【申込締切：令和 6 年９月２３日（月）迄】

 ②予約入力後、ご登録のメールアドレスに申込完了通知メールが自動配信されます。
 ③専用予約サイトのマイページ【お支払い】から請求書がダウンロードできますので、請求書に記載されている

振込先にご入金お願いいたします。なお、振込手数料はご負担お願いします。
  【請求書ダウンロード可能日：令和 6 年９月 24 日（火）〜30 日（月）】
  【支払い期限日：令和 6 年９月 30 日（月）】

４．大会当日について
①専用予約サイトのマイページ【お支払い：明細】をプリントアウトし、当日お持ちください。
②大会受付に【お支払い：明細】ご提示ください。

全国発達支援通園事業連絡協議会

第 27 回全国大会 in 青森

大会参加・懇親会のご案内

大会専用予約サイト
URL https://www.mwt-mice.com/events/zenturen2024

https://www.mwt-mice.com/events/zenturen2024

５．個人情報の取扱いについて
  名鉄観光サービス㈱は、申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のために利用
  させていただくほか、懇親会のサービスの手配及び受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただ

きます。また、全国発達支援通園事業連絡協議会事務局に提供いたします。上記以外の目的でご本人の了承
なく個人情報を第三者に開示することはありません。その他詳細は当社ホームページでご確認いただけます。
（名鉄観光ホームページ（http://www.mwt.co.jp）

６．お申込・お問い合わせ先

※変更・取消につきましては、お手数ですが必ず大会専用申込Ｗｅｂサイトにてお願い致します。

観光庁長官等登録旅行業第５５号・（一社）日本旅行業協会正会員

名鉄観光サービス株式会社 青森支店
〒030-0802 青森市本町 1-2-15 青森本町第一生命ビル内

TEL 017-776-5291  FAX 017-776-5232
総合旅行業務取扱管理者 小野 沙也加

営業時間：平日 9：30～17：00（土・日･祝日は休業です）
担当：山屋 洋一 ・ 小野 沙也加

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での責任者です。このご旅行契約関し、

担当者からの説明にご不明な点が、ご遠慮なく上記の取扱管理者にご質問下さい。

http://www.mwt.co.jp